ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 февраля 2020 г. № 110
МОСКВА

О внесении изменения в перечень сил и средств постоянной
готовности федерального уровня единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации
от 28 ноября 2018 г. №683 "О некоторых вопросах Государственной
корпорации по атомной энергии "Росатом" Правительство Российской
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Изложить абзац первый раздела "Государственная корпорация
по атомной энергии "Росатом" перечня сил и средств постоянной
готовности федерального уровня единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2013 г.
№ 1007 "О силах и средствах единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, № 46, ст. 5949; 2014, № 44,
ст. 6065; 2015, № 45, ст. 6262; 2017, № 21, ст. 3024; 2019, № 37, ст. 5169;
№ 40, ст. 5569), в следующей редакции:

"Частное учреждение по информационно-аналитическому
обеспечению "Ситуационно-Кризисный Центр Росатома", г. Москва".

Председатель Прав]
Российской Феде] М.Мишустин

4381603

независимая строительная экспертиза

Источник

https://www.mosexp.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294790/4294790204.htm